

Staunstrup Holding ApS

Drejergangen 13

2690 Karlslunde

CVR-nr. 43 16 75 45

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. december 2024

Henrik Staunstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	12
Balance pr. 30. juni 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Staunstrup Holding ApS
Drejergangen 13
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 43 16 75 45

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Greve

Direktion

Henrik Staunstrup, direktør

Revision

Beierholm
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Risingvej 63, 1
5000 Odense C

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Vesterbrogade 9
1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 11.363.703, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 43.934.524.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
Bruttotab		<u>-14.812</u>	<u>-7.500</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	10.882.140	8.155.490
Finansielle indtægter	3	640.691	247.488
Finansielle omkostninger	4	<u>-6.640</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		11.501.379	8.395.478
Skat af årets resultat	5	<u>-137.676</u>	<u>-51.678</u>
Årets resultat		<u>11.363.703</u>	<u>8.343.800</u>
Foreslået udbytte		6.301.370	255.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.882.140	1.155.490
Overført resultat		<u>2.180.193</u>	<u>6.933.310</u>
		<u>11.363.703</u>	<u>8.343.800</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>28.581.851</u>	<u>25.699.711</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.581.851</u>	<u>25.699.711</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.581.851</u>	<u>25.699.711</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>15.537.169</u>	<u>7.182.788</u>
Tilgodehavender		<u>15.537.169</u>	<u>7.182.788</u>
Likvide beholdninger		<u>20.873</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.558.042</u>	<u>7.182.788</u>
Aktiver i alt		<u>44.139.893</u>	<u>32.882.499</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.875.665	8.993.525
Overført resultat		25.717.489	23.537.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.301.370	255.000
Egenkapital		<u>43.934.524</u>	<u>32.825.821</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	5.000
Selskabsskat		195.398	51.678
Anden gæld		596	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>205.369</u>	<u>56.678</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>205.369</u>	<u>56.678</u>
Passiver i alt		<u><u>44.139.893</u></u>	<u><u>32.882.499</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	8.993.525	23.537.296	255.000	32.825.821
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-255.000	-255.000
Årets resultat	0	2.882.140	2.180.193	6.301.370	11.363.703
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	11.875.665	25.717.489	6.301.370	43.934.524

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	7.838.035	16.603.986	57.200	24.539.221
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	1.155.490	6.933.310	255.000	8.343.800
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	8.993.525	23.537.296	255.000	32.825.821

Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>10.882.140</u>	<u>8.155.490</u>
	<u>10.882.140</u>	<u>8.155.490</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	640.531	247.488
Andre finansielle indtægter	<u>160</u>	<u>0</u>
	<u>640.691</u>	<u>247.488</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.640</u>	<u>0</u>
	<u>6.640</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>137.676</u>	<u>51.678</u>
	<u>137.676</u>	<u>51.678</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>16.706.186</u>	<u>16.706.186</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>16.706.186</u>	<u>16.706.186</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	8.993.525	7.838.035
Årets resultat	10.882.140	8.155.490
Udbytte modtaget	<u>-8.000.000</u>	<u>-7.000.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>11.875.665</u>	<u>8.993.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>28.581.851</u>	<u>25.699.711</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Scandinavian Brand Group Holding ApS	København	50%	57.163.701	21.764.280

7 Eventualforpligtelser

Ingen sådanne.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sådanne.